Государственное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 200 с углубленным изучением финского языка Красносельского района Санкт – Петербурга
(ГБОУ СОШ № 200 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

1.03.2014 г.                                                                                                  №

О создании творческой группы
для организации лекции
 «Самые маленькие на свете»
лектория для начальной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать творческую группу учителей и обучающихся школы для организации лекции «Самые маленькие на свете»
         2. Назначить ответственными за  подготовку первой лекции «самые маленькие на свете» Семыгину Е.В., методиста ОЭП; Павлову С.В., методиста ОЭП, учителя физики; Орлову А.П., учителя физики; Маслову Л.А., учителя начальной школы;
Сколотневу Е.И., учителя технологии; Бойцову И.А., учителя математики; Павлову С.В., учителя физики; Гаврилейченко Е.В., учителя финского языка.

Директор школы                                                                             Н.П.Осипенко

С приказом ознакомлены:
Семыгина Е.В.         ____________ «____»______________2014 г.

Павлова С.В.           ____________ «____»______________2014 г.

Сколотнева Е.И.          ____________ «____»______________2014 г.

Бойцова И.А.            ____________ «____»___________2014 г.

Маслова Л.А.              ____________ «____»_____________2014 г.

Гаврилейченко Е.В.             ____________ «____»_____________2014 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]